SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 970, DE 2017

Requer nos termos do art. 258 do Regimento interno a tramitação conjunta dos Projetos
de Lei do Senado nº 770, de 2015; e 369, de 2017, por tratarem de matéria correlata.

AUTORIA: Senador José Pimentel (PT/CE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 970 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131499

REQUERIMENTO N°310 , DE 2017

Nos termos do art. 258 do Regimento Interno,
requeiro a tramitação conjunta dos Projetos de Lei do
Senado n°s 770, de 2015 e 369, de 2017, por tratarem de
matéria correlata (aplicação de recursos para melhoria de
bacias hidrográficas).

Sala das Sessões, em

00970/2017
RQS

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 970 de 2017.